
R24090051#2炉C修加工制作备件L采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00266584

二、采购单名称：R24090051#2炉C修加工制作备件L

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂

五、成交供应商：景德镇源轩机械配件有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-09 14:26:00

八、公告日期：2024-09-09

九、采购执行人联系方式：13979846625

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：防堵装置，数量1套
，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

2

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：捞渣机挡渣帘
Φ52*2300*M48、
145*Φ68*500*10，符合现
场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

3

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：捞渣机圆弧底板
2020*70*8，数量1块，符合
现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

4

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：给煤机观察门
500*400*8，数量1个，符合
现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

5

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：15Crmo V型板
*1500*4*130，数量13块
，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

6

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：引风机人孔门取断
螺丝M12*20，磨辊轴取断
螺栓M30，符合现场使用
需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

7

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：磨辊检修堵头
50*50*45，数量10个，符合
现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

8

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：孔板
1000*6*300*Φ15，数量2套
，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

9 加工制作费|备注：#2炉 1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂 国家电投集团江西电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



C修加工制作备件        技术
要求：10润滑油站节流孔
板与1A节流孔板，数量2块
，符合现场使用需要

力有限公司景德镇发
电厂

10

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：振打器底座，数量
5个，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

11

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：捞渣机装紧轮油管
改装14*15*2300，数量2根
，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

12

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：304不锈钢焊缝条
，规格1220*100*3，数量
14，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

13

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：英制螺母加工24牙
*12，数量10套，8*15，数
量5套，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

14

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：#1E地脚焊缝板，数
量8块，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

15

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：枪管1530*Φ102，数
量2根，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

16

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：#1E粉管插板门管接
头和球阀，数量1套，符合
现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

17

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：#1F排渣系统观察窗
压紧螺栓，数量2套，符合
现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

18

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：支吊架M36*2M，数
量10套，符合现场使用需
要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

19

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：捞渣机冲水管
2950*2200*1寸，数量：1根
，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

20

加工制作费|备注：#2炉
C修加工制作备件        技术
要求：原煤仓检修，弧形
板（元/平方），数量3.2平
方，符合现场使用需要

1 元 3% 2024-09-23 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

发布日期：2024-09-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c395c46b12824a878f6433c7d6ea7260
	2024-09-09T16:43:13+0800
	北京
	R24090051#2炉C修加工制作备件L结果公告
	R24090051#2炉C修加工制作备件L结果公告




